Ad caulas suas colloquites ad inuictē y gaudentes

Ita oper suum seruus dei absentia coepe prosens spiritu orationum ista
tia munierat & solidarat. ut non ruina aliquo interius osten
tioibus debiscee uideat. Hulle in aduentu eius lites seruare st.
non odia enuita. in presencia iudicis eriput. Nichil iumio
res adiisus potes de austitate aut duricia nichil potes
adiisus iumiores de dissolutione aliquo tem remissio e causati
st. Integrum uniuersorum status. scors societas. mira unitas!
os unius moeis idomo dei. ipace & sermonia iuetur st. as
cendentes scala iacob & festinantes ad itutum dei. cui de
lectabil aspect in superioribus eminebat. Abbas autem
uides sathana sic fulgur cadente de celo: eo humilie
& subiectio deo erat. quod intelligebat desidys suis dem
et proprie*u*ni. Nec de hoc in se glorabat quod subiciebant ei
demonia quin potius in deno gaudebat quod noia
frui fuger scripta uidebat in celo? quay unanimitas
in macula se custodiret ab hoc sclo. Aderat enim consi
luis suis uenabiles fratres sui de qbus super fecimus intencione:
aderat godefridus par ecclesie loci proprium eius ei & car
ne & spiritu uir sapiens & stas! quod regulicis & pruden
tiae mento postea in ecclesia lingonensi factus episcopus. et
scitatis forma retinens & dignitatis inqua est hono
re non minues. usque hodie egrediens & ingrediens lau
dabit preseuat. Hi ergatque alii plures uiri proudi. &

59

de cōmuni utilitate sollicitū. uir dī cui oūsatio incēlis
erat aliquā dēscēde cōpellebat. ⁊ indicabāt ei q̄ dom̄ neces
sitas eriebat. Insinuant itaq; ei loc̄ angustū & m̄cōmodū
m̄q̄ cōsedānt n̄ capacē tante m̄latitudinis. ⁊ ē cotidie car
uati ad uērātiū nūm̄us augēt. non posse eos intia oūsticā
recipi. officinas! et ux oratoriū sol sufficie monachis. Ad
dunt ⁊ se oūsidare inferi aptā planiciē ⁊ op̄oertūnitatē
fluminis q̄ infra illabit. ibiq; loc̄ ē spacioſū ad oīā q̄ ad mo
nastiū necessitates oūueniūt. ad p̄ta. ad colonias. ad uirgul
ta. et uineas! et si ex una parte silue uideat̄ de ēē clausu
ra. facile hoe parietib; lapideis quoꝝ ingēs ē ibi copia
posse suppleri. In p̄mis uir dī n̄ ac q̄euit oūfilio. Videlis
m̄qd q̄ m̄ltis exp̄ēs ⁊ sudorib; dom̄ ista pata ē. sublimis
ē ecclia. dom̄ lapidee oūsumate s̄t. aq̄ductus ē maximis
ſuptib; p̄singlās officinas traducti. Si hēc oīā oūfregim̄us
potūnt hoīes sc̄li male de uob̄ sentire! qd̄ aut faciles s̄no
aut mutabiles. nim̄e q̄s tam̄ n̄ habem̄ diuitie. nō fa
ciant insaniere. Cūq; certissimū sit uob̄ penes nos n̄ ēē
pecunias. ubo euanglico uob̄ dieo. q̄ edificato tūm. suq;
op̄is necesse ē supputare exp̄ēs. Alioqñ c̄cepit ⁊ defec
it. dicet̄ ei. H̄ic homo fatius cep̄ edificare! ⁊ n̄ potuit
oūsumare. Ad hoc fīs respondēt. Siḡsumatis his q̄ ad
monastiū p̄tinēt habitatores cessaret mitte d̄s.